

Årsredovisning för  
**CARDINALIS MILJÖVÅRD AB**

556600-9667

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Athanasios Noutsos  
Verkställande direktör

2026-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CARDINALIS MILJÖVÅRD AB, 556600-9667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver handel med värdepapper och fast egendom, bygg- och fastighetsservice, lokalvårdsrörelse, restaurang rörelse, konsultativ uppdragsverksamhet inom dataprogramering, handel med dataprodukter som hårddiskar och skärmar, handel med mobiltelefoni, herr- och damkonfektion, bilar och båtar samt äga och förvalta fast och lös egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskades under räkenskapsåret på grund av färre uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	29 247 535	38 390 541	29 262 771	25 624 349
Resultat efter finansiella poster	3 865 033	8 384 879	4 340 195	4 873 398
Soliditet %	69,9	62	63,4	58

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 500	3 394 799	5 496 063
Balanseras i ny räkning			5 496 063	-5 496 063
Vinstutdelning			-1 575 000	
Årets resultat				3 039 414
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 500</b>	<b>7 315 862</b>	<b>3 039 414</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 315 862
Årets resultat	<u>3 039 414</u>
<b>Summa</b>	<b>10 355 276</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>10 355 276</u>
<b>Summa</b>	<b>10 355 276</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 247 535	38 390 541
Övriga rörelseintäkter		88 000	394 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 335 535</b>	<b>38 785 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 303 177	-3 227 547
Övriga externa kostnader		-1 864 936	-3 116 884
Personalkostnader	2	-20 900 365	-23 658 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 994	-371 980
Övriga rörelsekostnader		-151 490	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 412 962</b>	<b>-30 374 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 922 573</b>	<b>8 410 488</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 147	7 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 687	-33 087
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 540</b>	<b>-25 609</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 865 033</b>	<b>8 384 879</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-800 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-800 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 865 033</b>	<b>7 584 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-825 619	-2 088 816
<b>Årets resultat</b>		<b>3 039 414</b>	<b>5 496 063</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 831	814 315
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 831</b>	<b>814 315</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5,7	1 900 000	1 900 000
Andra långfristiga fordringar	6,7	225 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 150 000</b>	<b>1 960 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 243 831</b>	<b>2 774 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 307 192	3 801 610
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	0
Övriga fordringar		886 747	38 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 125 720	1 999 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 319 659</b>	<b>5 840 266</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 963 550	11 028 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 963 550</b>	<b>11 028 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 283 209</b>	<b>16 868 306</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 527 040</b>	<b>19 642 621</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 500	13 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 500</b>	<b>113 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 315 862	3 394 799
Årets resultat		3 039 414	5 496 063
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 355 276</b>	<b>8 890 862</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 468 776</b>	<b>9 004 362</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 000 000	4 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		821 750	883 500
Övriga skulder		0	429 247
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>821 750</b>	<b>1 312 747</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 990	173 285
Leverantörsskulder		346 603	429 454
Övriga skulder		413 963	438 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 404 958	4 284 345
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 236 514</b>	<b>5 325 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 527 040</b>	<b>19 642 621</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	55	60

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 043 625	2 086 798
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 217 285	-43 173
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>826 340</b>	<b>2 043 625</b>
Ingående avskrivningar	-1 229 310	-908 835
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	689 795	43 173
Årets avskrivningar	-192 994	-363 648
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-732 509</b>	<b>-1 229 310</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93 831</b>	<b>814 315</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
Noutsos Construction AB	559546-5567	Stockholm	1 000	100
<i>Företagets namn</i>				<i>Redovisat värde</i>
Noutsos Construction AB				25 000

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900 000	1 900 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	165 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>225 000</b>	<b>60 000</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda panter och säkerheter	60 000	60 000
Pant i bostadsrätt	1 900 000	1 900 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 960 000</b>	<b>1 960 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Stockholm

Olga Noutsou 2026-03-31  
Olga Noutsou Datum  
Styrelseledamot

Athanasios Noutsos 2026-03-31  
Athanasios Noutsos Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Erik Gunnar Ågerup  
Erik Gunnar Ågerup  
Auktoriserad revisor


